Дизайн и разпечатването на изготвените 
документи на български, на английски и румънски езици в 100 копия, до 
4/четири/ месеца след сключване на договора, но не по-късно то май 2020 г. 

5. ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ 

Обща прогнозна стойност на поръчката е 42049,70 (четиридесет и две хиляди и 

четиридесет и девет лева 0,70) лева без включен ДДС, разпределена по видове 

задачи както следва:  

Задача 1: Изготвяне на Стратегия за борба с природните бедствия и с резултатите 

от производствени аварии в трансграничния регион, с прогнозна стойност до 

19558,00 (деветнадесет хиляди петстотин петдесет и осем) лв. без ДДС. 

Задача 2: Изготвяне на План за действие при кризисни ситуации, с прогнозна 

стойност до 19558,00 (деветнадесет хиляди петстотин петдесет и осем) лв. без 

ДДС. 

Задача 3: Дизайн и разпечатването на изготвените документи на български, на 

английски и румънски езици в 100 копия, с прогнозна стойност до 2933,70 (две 

хиляди деветстотин тридесет и три лева и 70 ст.) лв. без ДДС. 

ВАЖНО: Участниците задължително изработват предложенията си при 

съобразяване с максималната прогнозна стойност на определения от Възложителя 

бюджет за обществената поръчка. При установяване на оферта, надхвърляща 

обявената прогнозна стойност, офертата на участника ще бъде отстранена от